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پس از ضربات سخت به بدنه تروریست‌ها در 
سوریه، عراق و پاکستان، پیش بینی می‌شدکه پس 
مانده‌های تروریست‌های داعش و دیگر گروه‌های 

تروریست‌ها دست به کار شوند.
هدف قرار دادند مواضع و پایگاه‌های تروریست‌ها در 
سه کشور عراق، سوریه و پاکستان عزم جدی ایران 
اسامی را نشان داد تا جایی که این پیام را داشت 
که حتی اگر تروریست‌ها در همسایگی ایران و در 
کشورهایی که با جمهوری اسلامی روابط نزدیک و 
خوبی‌ هم دارند، هدف قرار خواهند گرفت چرا که 
امنیت داخلی برای ایران اسلامی بسیار اهمیت دارد.
عملیات تروریستی داعش همزمان با سالگرد 
شهادت فرمانده بزرگی که جان خود را در مقابله 
با تروریسم و برای ایران و مردم فدا کرد،‌ با توجه 
به ابعاد گسترده برنامه و طراحی دشمن برای 
اقدامات تروریستی ناچیز بود، پیش از آن که اقدام 
تروریستی کرمان انجام شود ده‌ها تیم تروریستی  
همراه با مواد منفجره و ساح‌های انفرادی و 
جلیقه‌های انتحاری کشف و عوامل ترور دستگیر 
شده بودند و آنچه که در کرمان واقع شد تنها 

بخشی از عملیات تروریست‌ها بود.
اکنون که عملیات موشکی و پهپادی نیروهای 
مسلح ایران اسلامی علیه تروریست‌ها با موفقیت 
انجام شد و تلفات زیادی هم بر پیکر آنها وارد کرد 
و عوامل تروریستی و نیروهای وابسته به موساد و 
جیش الظلم به هلاکت رسیده‌اند روشن است که 
آنها در پی انتقام خواهند بود و پس ته مانده‌های 
آنها که در داخل کشور حضور دارند در صدد 

اقدامتی هستند.
با توجه به هوشیاری و اقتدار دستگاه‌های اطلاعاتی 
و امنیتی کشور این تروریست‌ها در تور اطلاعاتی 
قرار دارند و با کوچکترین تحرکی دستگیر یا در 

درگیری‌ها به هلامت خواهد رسید.
قدر مسلم دشمن در صدد ناامن سازی داخلی 
کشور است در حالی که در آستانه سالگرد 
پیروزی انقلاب اسامی ایران قرار داریم و در پی 
آن برگزاری انتخاباتی حساس را نیز در 11 اسفند 
خواهیم داشت،‌ دشمن برای کاهش مشارکت در 
هر دو رزمایش مردمی،‌سعی دارد تا با اقداماتی 
همچون نا امنی سازی با انجام عملیات تروریستی 
امنیت روانی افکار عمومی را تحت تأثیر قرار داده و 

از میزان مشارکت مردمی بکاهد.
این مسئله که چرا دشمنان در این مقطع فعال‌تر 
شده‌اند و دست به اقداماتی علیه ایران اسلامی 
می‌زنند، روشن است که به دلیل شکست‌های 
سنگین در جبهه‌هایی است که گشوده شده و 

می‌رود تا پیروزی نهایی را رقم بزند.
شکست در غزه با وجودی که ارتش رژیم 
صهیونیستی بیش از 100 روز است با نیروهای 
حماس درگیر است صهیونیست‌ها را پریشان و 
عصبانی کرده است،‌ اقدامات تروریستی با حمایت 
از گروه‌هایی همچون داعش و دیگر تروریست‌ها، 

صهیونیست‌ها را نمی‌توان از شکست نجات دهد.
حضور صهیونیست‌ها در خاک اقلیم کردستان 
عراق با وجود پایگاه‌های نظامی و جاسوسی نه 
تنها برای ایران بلکه برای تمامیت ارضی عراق نیز 

خطرناک است.
همانگونه که پیش از این نیز در مطالب پیشین 
نوشتیم، دولت مرکزی عراق باید هر چه سریع‌تر 
برای آینده و تمامیت ارضی کشور فکری کند و اقلیم 
کردستان را به خاک عراق کامل بازگرداند و با این 

کار همه مشکلات عراق و منطقه حل خواهد شد.
دشمن در دیگر جبهه‌ها نیز در حال شکست و 
عقب نیشینی است و حتی با وجود حمایت‌های 

آمریکا و انگلیس، نمی‌تواند خود را نجات دهد.
یمن در منطقه خلیج عدن و دریای سرخ کاری 
کرده است کارستان و اگر قرار بود مقاومت مردم 
با ایمان و مبارز یمن شکست بخورد، حملات و 
تجاوز نظامی عربستان سعودی و ائتلافی که راه 
انداخته بود، آنها را در طول بیش از 8 سال جنگ 
شکست می‌داد در حالی که یمن مقاومتر شد و 
خود را به تجهیزاتی مجهز کرد که اکنون می‌تواند 
یک تهدید جدی برای رژیم صهیونیستی، آمریکا و 

انگلیس باشد.
کشورهای همسایه باید در اداره کشورهای خود 
مقتدرانه‌تر عمل کنند در حالی که می‌بینیم از 
خاک پاکستان و عراق علیه جمهوری اسامی 
ایران اقدام می‌شود، آنها وظیفه دارند امنیت مرزها 
را تأمین کنند، آیا تاکنون اقدام تروریستی علیه 

پاکستان یا عراق از خاک ایران انجام شده است؟
این انتظار بجایی است که ایران از همسایگان 
خود دارد و اگر از آن سوی مرز هر کشور 
 همسایه‌ای اقدامی انجام شود با واکنش ایران 

همراه خواهد شد.

همسایگان ایران در کشورداری 
اهتمام بیشتری کنند!

علی اکبر صالحی:

پاکستان، غیرت خود را در حمله‌های آمریکا 
به خاک آن کشور که عروسی‌ها را به عزا 
تبدیل می‌کرد نشان می‌داد!
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اخبار

سرمقاله
هلاکت و دستگیری تعدادی از تروریست‌ها در درگیری با سربازان گمنام امام زمان »عج«

پاکستان، غیرت خود را در حمله‌های آمریکا به خاک آن 
کشور که عروسی‌ها را به عزا تبدیل می‌کرد نشان می‌داد!

صالحی تاکید کرد: عزیزان ما در کردستان عراق که جناب آقای فواد حسین نیز از آن دیار 
هستند، فراموش کرده اند که اگر نبود جانفشانی‌های مردم شریف ایران و در راس آنها 
سردار شهید بزرگوار سردار سلیمانی در جلوگیری از سرازیر شدن داعش  به شهر اربیل 

و کردستان عراق الان به طور کلی نشانی از آن دیار باقی نمی‌ماند.
علی اکبر صالحی وزیر اسبق امور خارجه ضمن انتقاد به اظهارات وزیر خارجه عراق مبنی 
بر اینکه »ایران منزوی است« گفت: اگر ایران قرار بود در جبهه باطل و شیاطین روزگار 
قرار گیرد علی‌الظاهر منزوی نمی‌بود. در طول تاریخ معمولا در جبهه حق قرار گرفتن 
معادل منزوی بودن بوده است. صالحی اظهار داشت: با احترام به جناب آقای فواد حسین، 
وزیر محترم امور خارجه عراق که فردی با وقار و با تجربه می‌باشد، این که گفته‌اند ایران 
منزوی است باید عرض کنم که بله ایران در این دنیای متلاطم و آشفته که پر از ظلم، 
نابرابری، وحشی گری و نفاق است )بحران غزه نمایانگر این نفاق است( منزوی است. 
جمهوری اسامی از ابتدای انقلاب پایبند به یک سری اصول در سیاست خارجی خود 
بوده است که بارزترین آن‌ها صیانت از استقلال سیاسی، حاکمیت ملی و زیربار ظلم و زور 
نرفتن و تا حد میسور کمک به مظلومین جهان در چارچوب عرف و وجدان عمومی بوده 

و هست و به اذن خدا خواهد بود.
صالحی در ادامه بیان کرد: بنابراین جناب وزیر درست فرموده اند که ما منزوی هستیم، 
چون جزو استثنایی‌ترین کشور‌های مستقل جهان هستیم که با تمام وجود با ظلم و تعدی 
و روایت‌گری‌های نادرست و تصویرسازی‌های دروغین استکبار مبارزه می‌کنیم و هزینه 
سنگینی هم بابت آن می‌پردازیم. وی افزود: اگر ایران قرار بود در جبهه باطل و شیاطین 
روزگار قرار گیرد علی‌الظاهر منزوی نمی‌بود، ولی در طول تاریخ عموما در جبهه حق قرار 
گرفتن معادل منزوی بودن بوده است. داستان حضرت اباعبدالله الحسین )س( مصداق بارز 
آن است. داستان پیامبران مصداق همین امر است. ممنون می‌شوم چنانچه وزیر محترم 

امور خارجه عراق کمی با دقت به تاریخ بنگرند.  
صالحی تاکید کرد: درثانی، عزیزان ما در کردستان عراق که جناب آقای فواد حسین 
نیز از آن دیار هستند، فراموش کرده اند که اگر نبود جانفشانی‌های مردم شریف ایران و 
در راس آن‌ها سردار شهید بزرگوار سردار سلیمانی در جلوگیری از سرازیر شدن داعش  
به شهر اربیل و کردستان عراق الان به طور کلی نشانی از آن دیار باقی نمی‌ماند. این 
است ترجمان هل” جزاء الاحسان الا الاحسان”. آیا ایشان نسبت به حملات همسایگان 
دیگر که مخالفانشان در خاک عراق هستند با همین لحن و اقدام شتاب زده در سازمان 
ملل اقدام کرده‌اند؟ این رسم مروت و جوانمردی نیست. وی در مورد اتفاق پیش آمده 
با پاکستان خاطر نشان کرد: بنده باید عرض کنم که نمونه یک مرز دوستی و برادری، 
مرز بین پاکستان و ایران است. از زمان تشکیل کشور پاکستان ایران همواره یک همسایه 
دوست و در بزنگاه‌های خطرناک برای پاکستان یک حامی و پشتیبان واقعی بوده است و 
ملت شریف پاکستان این موضوع را خوب می‌دانند. ایران بدون چشم داشتی همواره یک 
حامی  و پشتیبان صادق و با حسن نیت برای پاکستان در عرصه‌های بین‌المللی و نیز در 
زمان‌هایی که پاکستان با بحران‌هایی رو‌به‌رو می‌شده است بوده و هست و انشاالله خواهد 
بود. باید سعی شود که این بحران اخیر بین دو کشور دوست و برادر هر‌چه زودتر فیصله 
یابد. وزیر اسبق امور خارجه در انتها بیان کرد:‌ای کاش عزیزان در پاکستان غیرت خود 
را درحمله‌های استکبار جهانی به خاک آن کشور که عروسی‌ها را به عزا تبدیل می‌کرد 
نشان می‌دادند. در شان دولت محترم پاکستان نیست که با دو معیار مختلف اقدامات 

خود را توجیه کند.

نخستین شکست ژاپن در جام ملت‌های آسیا
تیم ملی فوتبال عراق تیم ملی ژاپن را در چارچوب جام ملت‌های اسیا شکست داد.

در یکی از مهیج‌ترین دیدارهای مرحله گروهی جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا از ساعت ۱۵ 
دیروز تیم‌های عراق و ژاپن در ورزشگاه اجوکیشن سیتی از گروه D مقابل هم قرار گرفتند.
در این بازی که طرفداران عراقی بسیاری از صندلی‌های ورزشگاه را اشغال کرده بودند، 
شاگردان خسوس کاساس یک شگفتی بزرگ خلق کرده و با نتیجه ۲ بر یک پیروز شدند 

تا مدعی اول قهرمانی جام، بازنده از زمین بیرون برود.
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محمد صفری
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» آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي«
» شماره 1402/38«

اداره روابط عمومی

ت اول
نوب

اواپراتور   سقف  های  لوله  كامل  تعويض  به  نسبت  دارد   نظر  در  نكا  برق  توليد  مديريت  شركت 
و  خصوصي  و  فني  شرايط  همچنين  و  ذيل  شرايط  طبق  سليمی  شهيد  نيروگاه  بخار  يك   واحد  بويلر 
نقشه های كار پيوست اسناد مناقصه اقدام نمايد . علاقمندان  ميتوانند اسناد مناقصه را  از روز شنبه 
مورخ1402/10/30 لغايت روز دوشنبه مورخ 1402/11/09  با مراجعه به سامانه تداركات الکترونيکی دولت 
) ستاد ( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره 2002093791000053دريافت نموده و پس از 
تکميل اسناد پاكت پيشنهادی را حداكثر تا ساعت 16 روز دوشنبه مورخ 1402/11/23  ضمن بارگذاری 
در سامانه تداركات الکترونيکی دولت ) ستاد ( فقط پاكت الف را به صورت فيزيکی به اداره تداركات 
اين شركت ارسال نمايند .پيشنهادات واصله راس ساعت 8.30 صبح روزسه شنبه مورخ 1402/11/24 
باتوجه به شرايط مناقصه باز و قرائت خواهد شد.  بديهی است به پيشنهادهاي فاقد  بارگذاری در سامانه 
تداركات الکترونيکی دولت ستاد  فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و به پيشنهاد هايی كه بعد از موعد مقرر 
واصل  شود مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج 

می باشد.
 1- مدت زمان انجام كار :  60 روز از تاريخ پيش پرداخت – ليکن قرارداد از تاريخ مبادله دارای 4 ماه 

اعتبار می باشد.
2-حضور پيشنهاد دهندگان يا نمايندگان آنان در جلسه گشايش پيشنهادهاي مالي كميسيون مناقصه 

آزاد مي باشد 
3-سپرده شركت در مناقصه : مبلغ سپردة شركت در مناقصه 1.762.080.000 ريال است كه بايستي به 
يکي از صورت هاي مشروحه ذيل همراه با اسناد مناقصه در پاكت الف به دستگاه مناقصه گذار تسليم گردد:

1-3-رسيد بانکي واريز وجه مزبور به حساب سيبا 0105692716008 اين شركت نزد بانك ملي ايران 
شعبه نيروگاه شهيد سليمي نکا 

2-3-ضمانتنامه بانکي به نفع خريدار برابر با فرم پيوست كه مي بايست داراي 3 ماه اعتبار باشد.
4-توانايي ارائه ضمانتنامه بانکي حُسن انجام تعهدات به ميزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .

5-به پيشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان 
واصل مي شود ، مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.

6-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.
 ،  www.npgm.ir , www.tender.tpph.ir هاي  سايت  به  اسناد  خلاصه  و  آگهي  مشاهده  جهت   
تلفن  با شماره  بازرگاني  موارد  وبراي كسب  مراجعه  دولت  و سامانه ستاد  مناقصات كشور  ملي  پايگاه 
34622723-011      آقای اسدپور و جهت كسب اطلاعات فني بيشتر با شماره تلفن 09113539568 

آقاي مهندس شيرزاد تماس حاصل فرماييد .

تعقیب داعشی‌ها در تهران

درخواست وزارت اطلاعات از مردم: نشانی از تروریست متواری دارید اطلاع دهید
وزارت اطلاعات با انتشار تصویری از یک تروریست متواری از مردم خواست تا اگر نشانی از این تروریست دارند به 113 اطلاع دهند.

این تروریست در غرب تهران متواری شده است.
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